

PIANO AUTI COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

Travessa Itaquí, 106 – Cidade Alta

CEP: 95700-336

CNPJ: 02302444000107 IE: 010/0090842

Fone: 54-3455-8500 Fax:

ORÇAMENTO

Número: 2385	Emissão: 03/07/2024		
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR			
Endereço: AVENIDA 25 DE JULHO, 538		Bairro: CENTRO	UF: RS
CEP: 95726-000	Cidade: CORONEL PILAR		
Fone: (54)3435-1115			
Placa: ISO4232	Chassi: 1088378-1	Veículo: DOBLO ESSENCE 1.8 FLEX	
Recebido:	Prometido:		
KM: 249450	Ano Fabric.: 2011		

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

CONSERTAR PARACHOQUE TRASEIRO / SURDINA
EXAMINAR GERAL

Serviço	Valor
CONSERTO PARACHOQUE	250,00
LAVAGEM	75,00
GEOMETRIA	80,00
MAO DE OBRA	700,00
SOLDA SUPORTE DESCARGA	50,00
Total Serviços:	1.155,00

PEÇAS A SEREM SUBSTITUÍDAS

Cód. Produto	Descrição	Qtde	Preço	Vai. Total
11851	SURDINA INTERM	1,00	330,00	330,00
11625	SURDINA	1,00	350,00	350,00
46456660	TIRANTE	1,00	150,00	150,00
46456189	TIRANTE ESQ.	1,00	150,00	150,00
68029	BATENTE	2,00	135,00	270,00
555	ABRAÇADEIRA	1,00	35,00	35,00
528	JG DE PASTILHAS	1,00	160,00	160,00
55231678	VELAS	4,00	37,00	148,00
7087808	FILTRO DO OLEO	1,00	38,00	38,00
51720700	FILTRO COMB FLEX	1,00	20,00	20,00
51857956	FILTRO DO AR	1,00	66,09	66,09
7079349	OLEO MOTOR SELENIA 15W40	4,50	45,00	202,50
46723245	FILTRO AR COND	1,00	80,00	80,00
7562737	SUPORTE	1,00	45,24	45,24
	Total Peças:			2.044,83

MECANICA BALESTRO LTDA ME

RUA JACOBO FRONZA, 21

SANTA RITA

BENTO GONÇALVES-RS

TEL: (54)3453-2877

72.202.112/0001-36

MECÂNICA BALESTRO LTDA

Rua Jacobo Fronza, 21

Bairro Santa Rita - CEP 95700-690

BENTO GONÇALVES - RS

NÚMERO 2632 **ORÇAMENTO**
NOME PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR
ENDEREÇO
PLACA ISO4232 **EMISSAO** 03/07/2024
ANO FABR. 2011 **DOBLO ESSENCE 1.8 FLEX**

DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS

CONSERTAR PARACHOQUE TRASEIRO / SURDINA / EXAMINAR GERAL

SERVIÇOS SERÃO REALIZADOS

MÃO DE OBRA	R\$ 800,00
SOLDA SUPORTE DESCARGA	R\$ 80,00
GEOMETRIA	R\$ 80,00
LAVAGEM	R\$ 78,00
CONSERTO PARACHOQUE	R\$ 300,00

VALOR TOTAL	R\$ 1.338,00
--------------------	---------------------

PECAS SERÃO TROCADAS

CÓD. PEÇAS	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
11851	SURDINA INTERM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
11625	SURDINA	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
46456660	TIRANTE	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
46456189	TIRANTE ESQ.	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
68029	BATENTE	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
555	ABRAÇADEIRA	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
528	JG DE PASTILHAS	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
55231678	VELAS	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
7087808	FILTRO DO OLEO	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
51720700	FILTRO COMB FLEX	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
51857956	FILTRO DO AR	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
7079349	OLEO MOTOR 15W40	4,5	R\$ 48,00	R\$ 216,00
46723245	FILTRO AR COND	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
7562737	SUPORTE	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00

TOTAL PEÇAS	R\$ 2.296,00
--------------------	---------------------

TOTAL	R\$ 3.634,00
--------------	---------------------


MECÂNICA BALESTRO LTDA